

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Egå Taxi ApS
Vorrevangs Allé 19
8250 Egå
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/6 2023



Karl Aage Eriksen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 51 00 11

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet
Egå Taxi ApS
Vorrevangs Allé 19
8250 Egå

CVR-nr: 30 51 00 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion
Karl Aage Eriksen

Revisor
Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme.

Selskabets ledelse har som følge af selskabets ændrede aktivitet i 2021 til investering i ejendomme, valgt at om kvalificere beholdning af grunde med henblik på videresalg til varebeholdning, samt at indregne køb og salg heraf i regnskabsåret 2022 som ordinær drift under regnskabsposterne "vareforbrug" og "nettoomsætning". Grundene var før 01.01.2022 indregnet i årsrapporten under regnskabsposten "Grunde og bygninger" i anlægsaktiver.

Ændringen har ingen effekt på årets resultat, samlet balancesum og egenkapital.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.717.454, ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes retableret via selskabets fremtidige drift. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet via mellemregning at yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har sat grunde til salg. Selskabet forventer et positivt resultat herefter.

Der er udover ovenstående, efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	1.112.006	-379.956
2 Personaleomkostninger	0	16.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.400	-24.400
Andre driftsomkostninger	0	-552.404
DRIFTSRESULTAT	1.087.606	-940.532
Andre finansielle indtægter	150.000	0
Andre finansielle omkostninger	-26.042	-76.384
RESULTAT FØR SKAT	1.211.564	-1.016.916
Skat af årets resultat	505.890	0
ÅRETS RESULTAT	1.717.454	-1.016.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.717.454	-1.016.916
DISPONERET I ALT	1.717.454	-1.016.916

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	0	1.180.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.400	70.800
Materielle anlægsaktiver	46.400	1.251.364
ANLÆGSAKTIVER	46.400	1.251.364
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	641.532	0
Varebeholdninger	641.532	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	91.593
Andre tilgodehavender	12.000	9.174
Udskudt skatteaktiv	505.890	0
Tilgodehavender	525.390	100.767
Likvide beholdninger	41.460	39.449
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.208.382	140.216
AKTIVER	1.254.782	1.391.580

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.317.041	-3.034.495
EGENKAPITAL	-1.192.041	-2.909.495
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	150.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.393.544	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.393.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.778	32.223
Anden gæld	15.501	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.118.852
Kortfristede gældsforpligtelser	53.279	4.151.075
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.446.823	4.151.075
PASSIVER	1.254.782	1.391.580

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-3.034.495	-2.017.579
Årets resultat	1.717.454	-1.016.916
Overført resultat ultimo	-1.317.041	-3.034.495
EGENKAPITAL	-1.192.041	-2.909.495

Noter

	2022	2021
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.		
Selskabets kapitalejer har tilkendegivet via mellemregning at yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-10.000
Pensioner	0	-6.228
	<u>0</u>	<u>-16.228</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.393.544	0
	<u>2.393.544</u>	<u>0</u>
	<u>Gæld i alt ultimo</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>